Ente Publico:

Cuenta Publica del Estado de Baja California Sur

Ejercicio 2021

Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Junio de 2021

(Pesos)

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

conceero

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

7N

25,763,051
346,578
449,719

0

0
0
0

26,559,348

0

0
9,743,927
43,231,047

ocococoo

52,974,974

79,534,322

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

io Ct

F a/

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

de Ej tteri

Revaltios

Reservas

Rectif iones de de Ejercicios

Exceso o enlaA de la Haci Publica

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA /?R?IMONIO

1,909,835
26,474,023
0

coooco

28,383,858

3,000,000

coooo

3,000,000

31,383,858

52,974,974
0

0
52,974,974
4,824,510
-3,790,537
-1,033,973
0

0

0

0

0

0
48,150,464

79,534,322
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